
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот -  частна общинска собственост, 
представляващ апартамент № , етаж находящ се в гр. Велико Търново, ул. „Полтава“ 
№

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление е вх. № 94-ДД-4896-1 / 15.06.2022 г. е постъпило искане от 
Десислава Алексиева за закупуване на общинско жилище от фонд
„Настаняване под наем”, а именно: Апартамент № i, представляващ
самостоятелен обект в сграда, с идентификатор 10447.502.9.11, (едно нула четири 
четири седем точка пет нула две точка девет точка едно едно точка :) по Кадастрална 
карта и кадастралните регистри (КККР) на гр. Велико Търново, е административен адрес 
на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. „Полтава“ № , със
застроена площ от 59,10 кв. м. (петдесет и девет цяло и десет стотни квадратни метра), 
е предназначение на самостоятелния обект: жилище, състоящо се от: спалня, дневна, 
черна кухня, баня-тоалетна, коридор и една тераса; при граници: СЕВЕР: околоблоково 
пространство, ПИ идент.: 10447.502. •; ИЗТОК: околоблоково пространство, ПИ идент.: 
10447.502 ; ЮГ: апартамент № ПИ идент.: 10447.502.9.11, ЗАПАД: апартамент № , 
ПИ идент.: 10447.502.9.11 ; ОТГОРЕ: апартамент № , ПИ идент.: 10447.502.9.11 
ОТДОЛУ: изби, ПИ идент.: няма; Склад № , с полезна площ 3,04 кв.
м. (три цяло и четири стотни квадратни метра), заедно е 1,9261% (едно цяло девет 
хиляди двеста шестдесет и една десетохилядни процента) идеални части от общите 
части на жилищния блок и принадлежащото на този апартамент право на строеж 
върху общинска земя -  поземлен имот е идентификатор 10447.502. по КК и КР, а по 
ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ УПИ I (едно римско) от квартал № 231 
(двеста тридесет и едно).

Лицето -  заявител по гореописаното заявление е наемател на имота по силата на 
Заповед № РД 22-823/13.04.2016 г. на Кмета на Община Велико Търново. Последният 
действащ договор за отдаване под наем на общинския жилищен имот е сключен на 
21.09.2018 г.



Пазарната стойност на горния имот е в размер на 82 100 лв. (осемдесет и две 
хиляди и сто лева) без начислен ДДС, съгласно експертна оценка за определяне на 
пазарна стойност на недвижим имот, изготвена на 07.11.2022 г. от правоспособен 
независим оценител на недвижими имоти при „Инвестстрой-92” ЕООД. Данъчната му 
оценка е в размер на 24 674,90 лв. (двадесет и четири хиляди шестстотин седемдесет и 
четири лева и деветдесет стотинки) съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 
264, ал. 1 от ДОПК № 5401004432 от 10.08.2022 г.

Във връзка е горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА във връзка е чл. 8, ал. 9, т. 2 от ЗОС, включва 
в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2022 год. 
недвижим имот -  частна общинска собственост, индивидуализиран в АЧОС № 
4776/17.01.2011 г., а именно:

Апартамент № , представляващ самостоятелен обект в сграда, с
идентификатор 10447.502.9.11/1 (едно нула четири четири седем точка пет нула две 
точка девет точка едно едно ;) по Кадастрална карта и кадастралните регистри
(КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико Търново, 
п.к. 5000, ул. „Полтава“ № , със застроена площ от 59,10 кв. м.
(петдесет и девет цяло и десет стотни квадратни метра), с предназначение на 
самостоятелния обект: жилище, състоящо се от: спалня, дневна, черна кухня, баня- 
тоалетна, коридор и една тераса; при граници: СЕВЕР: околоблоково пространство, ПИ 
идент.: 10447.502.9; ИЗТОК: околоблоково пространство, ПИ идент.: 10447.502.9; ЮГ: 
апартамент № , ПИ идент.: 10447.502.9.1 ; ЗАПАД: апартамент № , ПИ идент.:
10447.502.9.11 ; ОТГОРЕ: апартамент № ПИ идент.: 10447.502.9.11. ; ОТДОЛУ: 
изби, ПИ идент.: няма; Склад № :), с полезна площ 3,04 кв. м. (три
цяло и четири стотни квадратни метра), заедно с 1,9261% (едно цяло девет хиляди 
двеста шестдесет и една десетохилядни процента) идеални части от общите части на 
жилищния блок и принадлежащото на този апартамент право на строеж върху 
общинска земя -  поземлен имот с идентификатор 10447.502.. по КК и КР, а по ПУП-ПР 
на гр. Велико Търново представляващ УПИ от квартал № 231 (двеста
тридесет и едно).

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З, ал.2 и ал. 3 във връзка с 
чл. 42, ал. 1, т. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, във връзка е чл. 46, ал. 1, т. 1, чл. 47, ал. 4 и ал. 5 от 
Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и 
продажба на общински жилища, Великотърновски общински съвет включва в списъка за 
продажба жилище -  частна общинска собственост, индивидуализиран в АЧОС № 
4776/17.01.2011 г., а именно:

Апартамент № ', представляващ самостоятелен обект в сграда, с
идентификатор 10447.502.9.11. (едно нула четири четири седем точка пет нула две 
точка девет точка едно едно :) по Кадастрална карта и кадастралните регистри
(КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико Търново, 
п.к. 5000, ул. „Полтава“ М със застроена площ от 59,10 кв. м.
(петдесет и девет цяло и десет стотни квадратни метра), с предназначение на 
самостоятелния обект: жилище, състоящо се от: спалня, дневна, черна кухня, баня- 
тоалетна, коридор и една тераса; при граници: СЕВЕР: околоблоково пространство, ПИ 
идент.: 10447.502/; ИЗТОК: околоблоково пространство, ПИ идент.: 10447.502. ; ЮГ:



апартамент № , ПИ идент.: 10447.502.9.11 ; ЗАПАД: апартамент № , ПИ идент.:
10447.502.9.11 ; ОТГОРЕ: апартамент № , ПИ идент.: 10447.502.9.11. ; ОТДОЛУ: 
изби, ПИ идент.: няма; Склад № , е полезна площ 3,04 кв. м. (три
цяло и четири стотни квадратни метра), заедно е 1,9261% (едно цяло девет хиляди 
двеста шестдесет и една десетохилядни процента) идеални части от общите части на 
жилищния блок и принадлежащото на този апартамент право на строеж върху 
общинска земя -  поземлен имот е идентификатор 10447.502. по КК и КР, а по ПУП-ПР 
на гр. Велико Търново представляващ УПИ от квартал № 231 (двеста
тридесет и едно).

3. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47,
ал.5, ал. 6 във вр. е чл. 46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на 
жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски 
общински съвет дава съгласие описаният в точка 1 и точка 2 недвижим имот да бъде 
продаден на Десислава Алексиева, ЕГН: Одобрява продажна
цена на гореописания имот, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на 
имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 82 100 лв. (осемдесет и две хиляди и сто лева).

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за 
общинска собственост и Наредбата на Великотърновския общински съвет за реда и 
условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински 
жилища.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАр£ 
КМЕТ НА ОБЩИНА? 
ВЕЛИКО ТЪРНО^р

Съгласували:
Десислава Йонкова  ̂
Директор Дирещия ЙЬУС

Маринела Джартова 
Началник отдел УС

Изготвил:
Теодора Чамуркова 
Младши експерт Отдел УС



-1-

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА
Апартамент № - самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 10447.502.9.11 на етаж 
със застроена площ от 59,10 кв.метра, улица 
„Полтава” № град Велико Търново

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА ИМОТА
град Велико Търново
ЖК „Кольо Фичето”
улица „Полтава” №
квартал №231, , ШИ 1-18 „Б”

СОБСТВЕНИК НА ИМОТА Община Велико Търново -  Акт №4776 от 
17.01.2011 година за частна общинска собственост

НАЕМАТЕЛ НА ИМОТА j Десислава Алексиева
j Заповед № РД 22-823/13.04.2016 година

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА Продажба на общинско жилище на неговия 
наемател

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново
възлагателно писмо №5300-673-112# 1/23.08.2022г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
10447.502.9.11.2 по КККР на град Велико Търново, или Апартамент 
на I етаж, улица „Полтава” Ns Ж К „Кольо Фичето”,
град Велико Търново:

82 100 лева. словом: осемдесет и две хиляди и сто лева, без начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 07.11.2022 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 07.05.2023 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ Канара на независимите оценители в България

Петя Георгиева -  Сертификат
№ 100100049 от 14.12.2009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими имоти

Оцеиителеи правоспособност 
недвижими ниога 

Рапстр. № 100100049 от 14.12.2009cjm^ ̂  
Петя Георт^фг;

V1-



ОБЛАСТ ВТЬРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. № 5401004432 /  10.08.2022 г.
УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот с партиден 
№ 0001336342156, находящ се в 5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул.ПОЛТАВА N:
планоснимачен номер....... о т .........квартал 231, УПИ парцел . одобрен през...... г . , идентификатор
на поземления имот 10447.502. и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Ж и л и щ е Ж и л и щ н и , е т . 59.10 3,04 1/1 24 674,90 24 674,90
и д енти ф и като р : 1 0 4 4 7 .5 0 2 .9 .1 1

данъчната оценка на гореописания имот е: 24674.90 лв. словом
ДВАДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 90 CT.

за собственика е: 24674.90 лв. словом 
ДВАДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 90 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици /  ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН /  ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО • собственик 000133634 Няма непогасени задължения

Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2022 г.
Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъжник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи на 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).
Настоящото се издава по искане Вх. № 5401004432/10.08.2022 г„ за да послужи пред оценител 
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО , актуални към 10.08.2022 г.



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУС1
/к и н и с з д а с т в о  н а  п р а в о с ъ д и е т о

пктттипд К1Г.ЛГШГО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО

УТВЪРЖДАВАМ: Вписване по ЗСЩ
|ц(/йдпи| и уечат) Служба по вписва

КМЕТ НА ОБЩИНАТА: - }  СЪДИЯ ПО ВПИС1 
д-р РУМЕН РАШЕВ /  'Г'" "

(име и фамилия) ч ;

^  А К Т №  4776
-  ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОС
Регистър: 24 

Досие: 4776

Г ЮЙСТВОТО и  

ТЪРНОВО _

I пята: /'
/ f i i  \.........1

(ЩНЯТА: \j ......

1: ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 17.01.2011 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ -чл.56, ал.1 и чл.2, ал.1 отЗЦЗ 
ЗОС /ДВ, бр.87 от 05.11.2010 гУ и схема № 38 о' 
05.11.2011 г. на СГКК гр.Велико Търново.

1на
’

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Ц

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната т| 
на гр.В.Тьрново, улТПолтава" № ’
Апартамент № .. . самостоятелен обект в crj 
/ .. 'j разположена в поземлен имот свд  
№ 10447.502.! / едно нула четири четири седем ■
____ 'по ККи КР на гр.В.Търново, само
идентификатор №  10447.502.9.11. / едно нула * 
седем точка пет нула две точка девет точка едно 
построен 1977 г., със ЗП 57.37 кв.м. / петдесет и 
тридесети седем стотни кв.м. /по ценообразувш 
59.10 кв.м. /  петдесет и девет цяло и десет сто те  
100% тераса, състоящ се от: спалня, дневна, чер 
тоалетка, коридор и една тераса 

Виж графа Забележка!

еритория

гада № 
штификатор 
гочка пет нула две 
шартамент с 
етири четири
едно 5/, 
седем цяло и 
е от 1977 гУ и 
I кв.мУ със 
и  кухня, баня-

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търнс а 
ТЪРНОВО, Кв.: 231, У П И : , УЛ/ТЮЛТАВА’г 
идентификатор: 10447.502.9.11 по КК на Г 5 
ТЪРНОВО

ю, ГР. ВЕЛИКО 
;П И с

. ВЕЛИКО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: околоблоково простарнство, ПИ идеш 
ИЗТОК: околоблоково пространство, ПИ и пер т 

ЮГ: апартамент № ПИидент.: 10447.50: 
ЗАПАД: апартамент № ПИидент.: 10447.50: 
ОТГОРЕ: апартамент № ПИидент.: 10447.50 
ОТДОЛУ: изби, ПИидент.: няма

10447.502. 
.: 10447.502.
1.9.11.
1.9.11.
2.9.11. „

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

24965.19 лвУ двадесет и четири хиляди деветст у  
и пет лева и 19 ст./

гин шестдесет

ш



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

\

8. НОМГЕРЧДАТАНА 
СЪСТАВН И  ПО-РАН 0  
А К ТО В!

Акт за Общинска собственост № 868/30.03.2001 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА

Кмет -3.&- (Вщина Велвкс

ЗА УПРАВЛЕНИЕ :

Търново - чл. 12, ал.5 от ЗОС.

(А кт за  предоставяне право, срок, приобретатели)

1 0 . АКТО СЪСТАВИТЕЛ : |

СЕВДАЛИНА
От

..•^ л 5 1 Т ? § х
 ̂НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ" ОБШДНС^-ЙОВСТМйОСТ"

)ите имена и длъжност) /  г -л  \ ,Д\

............................. .............................................£ )

1 Ч ^укм ви^)
1 1 . ЗА БЕЛЕЖ И :

Към графа№ 3
Изба №

/
и четири стотни кв.м 
Заедно с 1.9261% ид.час 
и една стотни процента 
щото на тош апартамеш 
строителен квартал № 21. 
римско/ поПУП-ПР на i 
Към графа N° 4 
Със Заповед № РД-18-8( 
на АГКК са одобрени К  
Със Заповед № 852/15.0' 
одобрен регулационният

i, със светла площ 3.04 кв.м. / три цяло

и / едно цяло девет хиляди двеста шестдесет 
д.части/ на жилищния блок и принадележа- 

с право на строеж върху общинска земя- 
31 /двеста тридесет и едно/, УПИ 
]).В.Търново.

>/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор 
< и КР на гр.В.Тьрново.
7.1980 г. на Кмета на Община В.Търново е 
план на ЖК"Кольо Фичето", гр.В.Търново.



ОБЩИНА ВЕЛИКО ̂ ТЪРНОВО

З А П О В Е Д

гр. Велико Търново,. f t  А ...............2016 г

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление 
администрация, чл.43,т.1 от Закона за общинската собственост и 
чл. 25, ал.1 и ал.2 от Наредбата за реда и условията за устано 
настаняване и продажба на общински жилища, настанителна зах|(
26.10.2011 г. на Кмета на Община В.Търноно, във връзка с мо 
29.12.2015 г., Решение № 875/23.10.2015г. и Решение № 960/П 
Протокол от 05.04.2016 г. на Комисията по чл.14 от НРУУЖННГК >'

и местната 
чл.5, ал.1, във връзка с 

вявгне на жилищни нужди, 
овед № РД 22-1752 от 

|дба вх_№ 94ДД-2986 от 
.11.2015г. на ВТРС и 

>Ж

Н А С Т А Н Я В А М

. ела

ДЕСИСЛАВА . АЛЕКСИЕВА, ЕГН
Николен . 1 Игнатов, ЕГН , в общинско
настаняване под наем - апартамент № находящ се в гр. В 
“Полтава” № ’, състоящ се от две стаи, кухня и сервизни п|<

Определям месечен наем в размер на 66.00 лв. / 
включена вода, ел.енергия и други консумативи -  да се внася 
сметка на Община В.Търново при ОБЩИНСКА БАНКА АД клф 
код SOMBBGSF, IBAN BG 43 SOMB 9130 8424 7612 44 , код за 
0 0 . .

Заповедта може да се обжалва по реда на АПК пре|* 
В.Търново в 14-дневенсрокотсъобщаването й.

Препис от запотедга да се връчи на лицето и 
собствеността” за сведениещ/изпълнение.

| и детето 
:килшце от фонда за 

е лико Търново, на ул. 
омещения.

и шест лв./ - без 
емесечно по банковата 
н Велико Търново BIC 
тлащане на наеми 44 41

Административен съд

отдел “Управление на

ДАНИЕЛ ПАНОВ т£С/ Л
Кмет на О бщ иуа]вф цр Т ьрЩ ^  К М Е Т '  ^  '

Съгласували;
Мина Илиада
Се1фетар ®̂ ©Йпщна1 В.Търново 

Розина Широкова—ст.юрисршсулт отдеЛ̂ пб̂  

Изготвил
Бонка Лефтерова -^я^сейерт в отдел УС

4



стр .1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" N259, 062/622536; 623889, 

veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СХЕМА № 15-452719-02.06.2020 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 10447.502.9.11.2

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо самостоятелния обект 
е от 02.06.2020 г.
Адрес на имота; гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. Полтава №
Самостоятелният обект се намира на етаж 1 в сграда с идентификатор 10447.502.9.1 .предназначение; 
Жилищна сграда - многофамилна
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.502.
Предназначение на самостоятелния обект: Жилище, апартамент 
Брой нива на обекта:
Посочена в документа площ: 59.10 кв.м
Прилежащи части: избено помещение № ; площ 3,04 кв.м., заедно с 1,9261% ид.ч. от общите
части на сградата

Ниво:
Съседни самостоятелни обекти в сградата: 
На същия етаж: 10447.502.9.11 ~
Под обекта: няма
Над обекта: 10447.502.9.11.

Стар идентификатор: няма

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Няма данни за идеалните части 
Акт за частна общинска собственост 4776 № 136 том 1 per. 452 от 26.01.2011 г., издаден от Служба по 
вписванията гр. Велико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Схема № 15-452719-02.06.2020 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ № 01-218360-01.06.2020 г.

Подписан с цифров сертификат Polya F Todorova, SERIALNUMBER
ON: C=BO. CNePoJya Plamenova Todorova, SERJALNUMBER=>BT:JBG- 
5815925, G=Polya, SN=Todorova OID.2.5.4.97**NTRBG-13Q382903. 
O s'A gentsia po geodezia, kartografia i kadastar” .
E “ todorova.poiya@ cadastre.bg

mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg
mailto:todorova.poiya@cadastre.bg


П Р О Т О К О Л

Днес,У. .........2022 г., се проведе заседание на комисията по чл.

14, ал.2 от HP У УЖННПОЖ, на което присъстваха...........члена.

M b .

Разгледани бяха документите за закупуване на общинско жилище -

” ... .......................апартамент № ................на ул

........................... . г р . . .вх.

” №

- л ................у*

настанен

Наемател на жилището:

...С
. B l b . I ...l£VQ >c*

л \След като се запозна с данните по декларация вх.№

На основание чл.47, ал.2 отНРУУЖННПОЖ комисията

1 .... 

2 ..., 

3. .. 

4. . .

.../ Р. Стефанова/ 

/ М. Джартова / 

.../С. Пенчева /

/ Н. Военкина /

5 .............

6 ..............

7*

( А . К остова / 

i К. Широкова / 

./ Г. Марков /



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 2289 / 2022
Издадено на дата: 23.08.2022 11:21:16 Удостоверение по
Код за проверка: HS7KVJR4RTXE

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Самостоятелен обект в сграда, Урбанизирана , 57,37 кв. м. с 
идентификатор 10447.502.9.11.2 и Помощна партида № 61765 находящ се в: обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. Полтава, No: изба

-  3.04 кв.м.

По проверка за лице:
ОБЩИНА-В.ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 480/26.1.2011 г. г. Том 1 136/2011 г. вид дело /г . 
Дв.вх.рег. № 452 / 26.1.2011 г. г.

Имотна партида No: 61765 
Кадастрален No: 10447.502.9.11.2
Описание на имота: Самостоятелен обект в сграда площ по док. 57,37 
кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, 
ул.ул. Полтава, No: . Прилежащ обект изба № :-3.04 кв.м
Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:00013304^0БЩИНА- \
В.ТЪРНОВО

0

Не се ОКАЗАХА за периода от 17.01.2022 г. до 23.08.2022 г. вписвания, отбелязвания и заличавания:

I i /4 Х  n j aИзготвилШ4л01Ж^йваешакба \  \

^.1 впис.-заннята /  >■ /
S \ / ~ /

Съдия \ю вписванията: Миро|д^1в Георгиев



постоянен адрес: .. 

настоящ адрес:___ л

З А Я В Л Е Н И Е

'дом.телефон............... /.
сл.телефон ....

ГОСПОДИН КМЕТ,
Наематели сме на общинско жилище /апартамент/ №..............намиращ

се в гр. Велико Търново, yH.” ...3xQJvrr.wiQ9v...................................... ” №.......................,
жилищен блок ......................................... , вход ........................ , етаж ........... ,
ж.к. .?..................................... ....................... настанени със заповед
№ ...Ш ....^.7й<л'.3................. от . . . .  1 f. .?r.7.Ар.Г.4, което желаем да закупим по
реда на Закона за общинската собственост и Наредбата за реда и условията за 
установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища на 
Общински съвет Велико Търново.

Семейството ни по смисъла на §1 от допълнителните разпоредби на 
Наредбата се състои от

№ по 
ред

Име, презиме, фамилия на 
членовете на семейството

_ (\ л

Е Г Н Родствена
връзка

1. 1й с е д х о л о Л *  Г д а м Ш ! Г
2. 7 % CAJUV 1
3. ,
4.
5.
6.
7.
8.

/’'Семейство" са съпрузите и ненавършилите пълнолетие техни деца, ако не са встъпили в брак/


